
1 

P R O G R A M 
 

14. schůze Rady města České Budějovice konané dne 18. června 2009 
od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 

 
 
1. číslo jednací KP-RM/1036/2009/M/885 

Řádná valná hromada společnosti Městské kulturní domy České Budějovice, a. s. 
 
2. číslo jednací KP-RM/1007/2009/M/857 

Prezentace návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
2.5.4. Na Sádkách II v k. ú. České Budějovice 2 

 
3. číslo jednací KP-RM/998/2009/M/854 

Připomínka ke konceptu změny č. 4 územního plánu obce Srubec 
 
4. číslo jednací KP-RM/1032/2009/M/882 

Petice za zrušení navrhované kamionové dopravy tř. Milady Horákové v lokalitě „Máj“ 
v k. ú. České Budějovice 2 

 
5. číslo jednací KP-RM/1068/2009/M/917 

Smlouva o koordinaci postupu při realizaci stavební akce „Ochranný přístav České 
Vrbné“ 

 
6. číslo jednací KP-RM/1070/2009/M/919 

Smlouva o partnerství – Římskokatolická farnost  - děkanství u kostela sv. Mikuláše 
 
7. číslo jednací KP-RM/1066/2009/M/915 

Smlouva o partnerství – Římskokatolická farnost u kostela sv. Jana Nepomuckého 
 
8. číslo jednací KP-RM/1021/2009/M/871 

Rozpočtová opatření číslo 53 až 62 
 
9. číslo jednací KP-RM/1028/2009/M/877 

Zpráva o majetku města k 31. 12. 2008 
 
10. číslo jednací KP-RM/956/2009/M/815 

Povolení výjimky z počtu dětí ve třídách mateřských škol zřizovaných statutárním 
městem České Budějovice 

 
11. číslo jednací KP-RM/1058/2009/M/907 

Navýšení kapacity školní družiny při Základní škole, Pohůrecká 16, České Budějovice 
 
12. číslo jednací KP-RM/1065/2009/M/914 

Havarijní stav kanalizace Školní jídelny Rudolfovská 23, České Budějovice 
 
13. číslo jednací KP-RM/1059/2009/M/908 

Pronájem nebytových prostor v Základní škole, Nová ul. č. 7/1872 České Budějovice 
 
14. číslo jednací KP-RM/1057/2009/M/906 

Poskytování pečovatelské služby na území města České Budějovice 
 
15. číslo jednací KP-RM/1030/2009/M/879 

Výstavba 6 koupelen v Domovu pro seniory Hvízdal 



2 

16. číslo jednací KP-RM/1005/2009/M/855 
Výsledek veřejné zakázky pod názvem „Stavební úpravy Nerudovy ulice, úsek Pražská – 
Neplachova, včetně části ulice Neplachova, České Budějovice“ 

 
17. číslo jednací KP-RM/1012/2009/M/862 

Vypsání veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení na akci „Regenerace 
panelového sídliště Vltava Jih – III. etapa – dokončení stavebních úprav podél ul. Fr. 
Ondříčka a OD Vltavín, České Budějovice“ 

 
18. číslo jednací KP-RM/1040/2009/M/889 

Vypsání veřejné zakázky pod názvem „ZŠ Oskara Nedbala – stavební úpravy a 
přístavba“ 

 
19. číslo jednací KP-RM/981/2009/M/839 

Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Stavební úpravy pavilonu 1. stupně ZŠ Kubatova, 
České Budějovice“ 

 
20. číslo jednací KP-RM/1071/2009/M/920 

Rekonstrukce modernizace umělého osvětlení hrací plochy v hale č. 1 Budvar arény 
v Českých Budějovicích – dodatek č. 1 k SoD 

 
21. číslo jednací KP-RM/1011/2009/M/861 

Záměr změny režimu pojmenování ulic v lokalitě Zavadilka 
 
22. číslo jednací KP-RM/1069/2009/M/918 

Informativní zpráva o jarním komplexním úklidu komunikací města České Budějovice 
2009 

 
23. číslo jednací KP-RM/1055/2009/M/904 

Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád – stánkový prodej mimo tržní 
místo na nám. Přemysla Otakara II. v meziloubí před objektem č. 19 na prodej zmrzliny 
od 19. 6. – 31. 10. 2009 pro Natašu Mockovou 

 
24. číslo jednací KP-RM/1074/2009/M/923 

Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád – stánkový prodej alkoholických 
nápojů – piva a vína na nám. Přemysla Otakara II. v rámci konání kulturní akce „Grill 
party“ dne 29. 8. 2009 pro společnost Rusher s.r.o. 
 

25. číslo jednací KP-RM/1009/2009/M/859 
Dispozice s majetkem města – změna správce Městského fotbalového stadionu České 
Budějovice – změna usnesení 
 

26. číslo jednací KP-RM/1010/2009/M/860 
Žádost HC MOUNTFIELD, a. s., o úpravu nájmu za pronájem reklamních ploch na 
zimním stadionu – Budvar aréně 

 
27. číslo jednací KP-RM/1038/2009/M/887 

Cena statutárního města České Budějovice za rok 2008 
 

28. číslo jednací KP-RM/1033/2009/M/881 
Dispozice s majetkem města – změna nájemce nebytových prostor v objektu Lannova tř. 
č. 17, České Budějovice 

 
 



3 

29. číslo jednací KP-RM/1031/2009/M/880 
Dispozice s majetkem města – změna nájemce nebytových prostor v objektu Na Mlýnské 
stoce 11, České Budějovice 

 
30. číslo jednací KP-RM/1037/2009/M/886 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 126/5, 126/6, 112/3 a 114 v k. ú. České Budějovice 7 
 

31. číslo jednací KP-RM/1039/2009/M/888 
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků v k. ú. České Vrbné – lokalita točny MHD 

 
32. číslo jednací KP-RM/1020/2009/M/870 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 153 v k. ú. České Budějovice 6 – Chelčického ul. 

 
33. číslo jednací KP-RM/1061/2009/M/910 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 1856 v k. ú. České Budějovice 5 

 
34. číslo jednací KP-RM/1016/2009/M/866 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky 
parc. č. 2523/1 a parc. č. 2536/2 v k. ú. České Budějovice 5 

 
35. číslo jednací KP-RM/1056/2009/M/905 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 1153 a 1084/1 v k. ú. České Budějovice 7 

 
36. číslo jednací KP-RM/1017/2009/M/867 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemek 
parc. č. 244/1 v k. ú. České Budějovice 4 

 
37. číslo jednací KP-RM/1013/2009/M/863 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 458/1, 492/1, 492/94, 492/96, 492/97 v k. ú. České 
Budějovice 5 

 
38. číslo jednací KP-RM/1018/2009/M/868 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemek 
parc. č. 194/1 v k. ú. České Budějovice 4 

 
39. číslo jednací KP-RM/1015/2009/M/865 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemek 
parc. č. 1466 v k. ú. České Budějovice 4 

 
40. číslo jednací KP-RM/1050/2009/M/899 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 166/18 a 166/29 v k. ú. České Budějovice 2 – Opel 

 
41. číslo jednací KP-RM/1041/2009/M/890 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
pozemku parc. č. 1324/1 v k. ú. České Budějovice 7 

 
 



4 

42. číslo jednací KP-RM/1034/2009/M/883 
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemku parc. č. 48 v k. ú. České Budějovice 2 

 
43. číslo jednací KP-RM/1046/2009/M/895 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
částech pozemku parc. č. 74 a 78 v k. ú. České Budějovice 1 

 
44. číslo jednací KP-RM/1043/2009/M/892 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 2652 v k. ú. České Budějovice 7 

 
45. číslo jednací KP-RM/1062/2009/M/911 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 2752/13 v k. ú. České Budějovice 6 – ul. Ke Studánce 

 
46. číslo jednací KP-RM/1045/2009/M/894 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 4742/1 v k. ú. České Budějovice 3 a na části pozemku 
parc. č. 178/2 v k. ú. České Budějovice 4 

 
47. číslo jednací KP-RM/1014/2009/M/864 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky 
parc. č. 1121 a parc. č. 1122/1 v k. ú. České Budějovice 4 

 
48. číslo jednací KP-RM/1006/2009/M/856 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků parc. č. 2100 a parc. č. 2101 v k. ú. České Budějovice 2 – 
RELAX CENTRUM 

 
49. číslo jednací KP-RM/1063/2009/M/912 

Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o umístění stavby na části pozemku parc. 
č. 130 v k. ú. České Budějovice 7 

 
50. číslo jednací KP-RM/1035/2009/M/884 

Dispozice s majetkem města – výpůjčka části pozemku parc. č. 3951/1 v k. ú. České 
Budějovice 7 (vodní plocha – Malše) 

 
51. číslo jednací KP-RM/1073/2009/M/922 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 1201/173 v k. ú. České 
Budějovice 4 

 
52. číslo jednací KP-RM/1025/2009/M/874 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1915/8 v k. ú. 
České Budějovice 4 

 
53. číslo jednací KP-RM/1054/2009/M/903 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 3321/4 v k. ú. České 
Budějovice 7 

 
54. číslo jednací KP-RM/1049/2009/M/898 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu a uzavření smlouvy o budoucím 
odkoupení stavby ZTV na pozemku parc. č. 3363/1 v k. ú. České Budějovice 3 

 



5 

55. číslo jednací KP-RM/1026/2009/M/875 
Dispozice s majetkem města – ukončení nájemní smlouvy na pronájem části pozemku 
parc. č. 1621/2 v k. ú. České Budějovice 2 

 
56. číslo jednací KP-RM/1024/2009/M/873 

Dispozice s majetkem města – ukončení nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 
4641/2 v k. ú. České Budějovice 3 

 
57. číslo jednací KP-RM/1048/2009/M/897 

Dispozice s majetkem města – směna části pozemku parc. č. 1984/86 v k. ú. České 
Budějovice 2 – zrušení usnesení 

 
58. číslo jednací KP-RM/1067/2009/M/916 

Dispozice s majetkem města – záměr směny pozemků v k. ú. Třebotovice – „vodovod     
a kanalizace“ 

 
59. číslo jednací KP-RM/1023/2009/M/872 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 1875/1 a 1875/2     
v  k. ú. České Budějovice 3 

 
60. číslo jednací KP-RM/1008/2009/M/858 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 515/1 v k. ú. České 
Budějovice 6 

 
61. číslo jednací KP-RM/1053/2009/M/902 

Dispozice s majetkem města – odkoupení pozemků parc. č. 1828/11, 1829, 1868/28 a 
1887/2 v k. ú. České Budějovice 2 

 
62. číslo jednací KP-RM/1051/2009/M/900 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí parc. č. 614 se stavbou 
garáže v k. ú. České Budějovice 4 

 
63. číslo jednací KP-RM/1042/2009/M/891 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí pozemku parc. č. 636 se 
stavbou garáže v k. ú. České Budějovice 4 

 
64. číslo jednací KP-RM1044/2009/M/893 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí pozemku parc. č. 594 se 
stavbou garáže v k. ú. České Budějovice 4 

 
65. číslo jednací KP-RM/1052/2009/M/901 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí parc. č. 593 se stavbou 
garáže v k. ú. České Budějovice 4 
 

66. číslo jednací KP-RM/1064/2009/M/913 
Určení sekretáře Bytové komise Rady města České Budějovice 

 
67. číslo jednací KP-RM/1027/2009/M/876 

Neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – Mistrovství světa v rybolovné 
technice 2009 v Českých Budějovicích 

 
68. číslo jednací KP-RM/1029/2009/M/878 

Návrh termínů zasedání Zastupitelstva města České Budějovice na II. pololetí 2009  
 



6 

69. číslo jednací KP-RM/1019/2009/M/869 
Návrh programu XXVI. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice konaného dne 
25. června 2009 

 
 

 
Plnění příjmů a výdajů statutárního města České Budějovice za období 05/2009 

 
 
 
 


